sjednici, održanoj dana 29.11.2019.
godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se novčana sredstva reprezentativcima Bosne i Hercegovine, za osvojene

medalje na Svjetskom Fudokan prvenstvu u tradicionalnom karateu održanom u Štutgartu,
Njemačka, u ukupnom iznosu od 2.300,00 KM (slovima: dvijehiljadetristotine konvertibilnih
maraka).

II.
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog

kantona za 2019. godinu (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 3/19), sa razdjela
11, Ured premijera, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614200,